
Město Jeseník 
 
 

 
                           Usnesení  
 
 
 

přijatá na 13. zasedání Zastupitelstva města Jeseník  konaném dne 
3.11.2016 v 15:00 hodin v jesenické kapli 

 
 
 
649. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o probíhajících veřejných 

zakázkách, dle důvodové zprávy. 

 
 
650. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 11. zasedání finančního výboru ze dne 24. 10. 
2016, dle důvodové zprávy. 
 
 
651. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis č. 11 ze dne 26.9.2016 z jednání Výboru 
pro strategický rozvoj a investice, dle důvodové zprávy. 
 
 
652. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 8. zasedání kontrolního výboru ze dne 

18. 10. 2016, dle důvodové zprávy. 

 
 
653. 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy a poskytnutí dotace Spolku přátel umění 
Jeseník, dle důvodové zprávy. 
 
 
654. 
Zastupitelstvo města schvaluje Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Jeseník 
(2017), dle důvodové zprávy. 
 
 
655. 
Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení dotačních programů pro rok 2017: 

Dotační program na podporu sportu - činnost sportovních organizací,  

Dotační program na podporu poskytování sociálních služeb,  

Dotační program na podporu jednorázových projektů (akcí) do 20.000,- Kč, 

dle důvodové zprávy.  



 2 

656. 
Zastupitelstvo města schvaluje 5. změnu rozpočtu města na rok 2016 spočívající 
v RO 209/2016 - RO 221/2016, kterou se příjmy zvyšují o 18 544 170,22 Kč, výdaje 
se snižují o 861 737,-- Kč a financování se snižuje o 19 405 907,22 Kč a celkový objem 
rozpočtu se upravuje na 375 100 066,56 Kč, dle důvodové zprávy.  
 
 
657. 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření dodatku k úvěrové  smlouvě  r.č. 99012752221, 
uzavřené mezi Městem Jeseník a Komerční bankou, a.s., dle přílohy č. 1, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
658. 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření dodatku k úvěrové  smlouvě  r.č. 99012755328, 
uzavřené mezi Městem Jeseník a Komerční bankou, a.s., dle přílohy č. 2, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
659. 
Zastupitelstvo města schvaluje Přílohu ke Zřizovací listině Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace, dle důvodové zprávy. 

 
 
660. 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem 
Jeseník a Olomouckým krajem, jejímž předmětem je bezúplatné zřízení věcného břemene 
na pozemcích par.č. 2373/1, 2373/12 a 2373/22 v k.ú. Jeseník, dle důvodové zprávy.  
 
 
661. 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem 
Jeseník a Českou republikou (právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Odry, státní 
podnik), jejímž předmětem je úplatné zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 2522/1 
v k.ú. Jeseník, dle důvodové zprávy.  
 
 
662. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí stanovisko AK HSP ve věci smlouvy s EVČ. 

 
 
663. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o činnosti Technických služeb Jeseník a.s., 
dle důvodové zprávy. 
 
 
664. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o činnosti Vak - Vodovody a kanalizace 
Jesenicka a.s., dle důvodové zprávy. 
 
 
 



 3 

665. 
Zastupitelstvo města  bere na vědomí informaci o svolání řádné valné hromady společnosti  
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s., se sídlem Tyršova č.p.248, 790 01 Jeseník, IČ 
65138066, na den 14.11.2016, a informace obsažené v pozvánce doručené akcionáři, dle 
důvodové zprávy. 
 
 
666. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 14.11.2016 
hlasovat pro schválení návrhu aktualizovaného plánu investic na období let 2016 až 2018 
ve znění dle doplněné důvodové zprávy.  
 
 
667. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 14.11.2016  
hlasovat pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady sjednávané mezi 
společností a členem dozorčí rady zvoleným do této funkce na řádné valné hromadě 
akcionářů společnosti konané dne 14.11.2016, a to ve znění návrhu představenstva. 
 
 
668. 
Zastupitelstvo města deleguje v souladu s § 84 odst. 2, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů pana Mgr. Petra Procházku, bytem 
Zeyerova 658, 790 01 Jeseník, jako náhradníka za zástupce města na všechny řádné, 
mimořádné i náhradní valné hromady společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, 
a.s., se sídlem Tyršova č.p.248, 790 01 Jeseník, IČ 65138066, zapsané v Obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, a to v oddílu B, vložce 1211, které se budou konat 
do doby, než pan Mgr. Petr Procházka přestane být členem Zastupitelstva města Jeseník. 
 
 
669. 
Zastupitelstvo města neschvaluje vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu města 
na nákup televizních přístrojů a pořízení televizní antény pro hotel Slovan č.p.22, č.p.23, 
č.p.24 na pozemku p.č. 431 v k.ú. Jeseník; tyto náklady je dle smlouvy o nájmu povinen 
hradit nájemce, společnosti Alteris s.r.o., IČ 27862313, dle důvodové zprávy. 
 
 
670. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledek zveřejnění záměru města prodat pozemkové 
parcely č. 859/1, č. 859/5, č. 854/44 a č. 854/46, všechny na ul. Na Svahu v k.ú. Jeseník 
(díly 1-4), kdy nikdo za zveřejněných podmínek neprojevil zájem, dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

671. 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku 854/89 (díl 5) o výměře 745 m2, v k.ú. 
Jeseník, za níže uvedených podmínek a dle důvodové zprávy: 
a) Za kupní cenu 1001 Kč/m2 včetně DPH, paní MUDr. Lucii Novákové Jeseník.  
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva k 

tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného na dobu 
šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, že stavba dle písm. 
b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní pokuta dle písm. d) 
bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny za zpětnou koupi pozemku. 
Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém stupni rozestavěnosti, že již bude 
patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží, dojde 
mezi smluvními stranami k uzavření dohody o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako 
práva věcného a k následnému podání návrhu na výmaz tohoto práva z katastru 
nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to z důvodu 
zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz zcizení bude 
zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města 
Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (správní poplatek za podání návrhu 

na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, daň z 
nabytí dle zákona). 

j) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

672. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č 859/1 (díl 1) 
o výměře 735 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek 
a dle důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva k 

tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného na dobu 
šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, že stavba dle písm. 
b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní pokuta dle písm. d) 
bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny za zpětnou koupi pozemku. 
Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém stupni rozestavěnosti, že již bude 
patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží, dojde 
mezi smluvními stranami k uzavření dohody o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako 
práva věcného a k následnému podání návrhu na výmaz tohoto práva z katastru 
nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to z důvodu 
zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz zcizení bude 
zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města 
Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (daň z nabytí nemovitých věcí 

a správní poplatek za podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

673. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat  pozemek p.č. 859/5 (díl 2) 
o výměře 735 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek a dle 
důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva k 

tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného na dobu 
šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, že stavba dle písm. 
b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní pokuta dle písm. d) 
bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny za zpětnou koupi pozemku. 
Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém stupni rozestavěnosti, že již bude 
patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží, dojde 
mezi smluvními stranami k uzavření dohody o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako 
práva věcného a k následnému podání návrhu na výmaz tohoto práva z katastru 
nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to z důvodu 
zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz zcizení bude 
zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města 
Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (daň z nabytí nemovitých věcí 

a správní poplatek za podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

674. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č. 854/44 (díl 
3) o výměře 733 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek a dle 
důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva k 

tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného na dobu 
šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, že stavba dle písm. 
b) nebude do 5 let od nabytí pozemků vůbec zahájena. Smluvní pokuta dle písm. d) 
bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny za zpětnou koupi pozemků. 
Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém stupni rozestavěnosti, že již bude 
patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží, dojde 
mezi smluvními stranami k uzavření dohody o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako 
práva věcného a k následnému podání návrhu na výmaz tohoto práva z katastru 
nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to z důvodu 
zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz zcizení bude 
zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města 
Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (daň z nabytí nemovitých věcí 

a správní poplatek za podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

675. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat  pozemek p.č. 854/46 (díl 
4) o výměře 730 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek a dle 
důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva k 

tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného na dobu 
šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, že stavba dle písm. 
b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní pokuta dle písm. d) 
bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny za zpětnou koupi pozemku. 
Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém stupni rozestavěnosti, že již bude 
patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží, dojde 
mezi smluvními stranami k uzavření dohody o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako 
práva věcného a k následnému podání návrhu na výmaz tohoto práva z katastru 
nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to z důvodu 
zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz zcizení bude 
zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat stavbu 
příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města 
Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (daň z nabytí nemovitých věcí 

a správní poplatek za podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
676. 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku o výměře cca 7600 m2 z pozemkové 
parcely č. 1725/1 v k.ú. Jeseník, společnosti ONDRSTROJ  STAVBY s.r.o., IČ: 05423988, 
Praha 1, za níže uvedených podmínek a dle důvodové zprávy: 
a) Kupní cena ve výši 726 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jejich částech) budou vybudovány stavby pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města 

Jeseníku. 
d) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
e) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (znalecký posudek, geometrický 

oddělovací plán, daň z nabytí nemovitých věcí a správní poplatek za podání návrhu 
na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí). 

f) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 



 9 

677. 
Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí pozemkové parcely č. 2166 o výměře 241 
m2 v k.ú. Jeseník z vlastnictví pana R. K., Jeseník do vlastnictví města Jeseník, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
678. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města bezúplatně převést části 
pozemkových parcel č. 2217/6 a č. 2509/1 souhrnem o výměře cca 250 m2, obě v k.ú. 
Jeseník z vlastnictví města Jeseník do vlastnictví společnosti YONAN Central Europe s.r.o., 
IČ: 27836134, Jeseník, kdy jednatelem a jediným společníkem je pan Ing. Roman Kalous, 
Jeseník, dle důvodové zprávy. 
 
 
679. 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku o výměře 924 m2 z pozemkové parcely 
č. 492/10, včetně lesního porostu v k.ú. Seč u Jeseníka, za celkovou kupní cenu 36.220 Kč, 
panu P. B., Zábřeh, dle důvodové zprávy. 
 
 
680. 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku o výměře cca 300 m2 z pozemkové 
parcely č. 1024/1 v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 100 Kč/m2, paní E. U., Jeseník, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
681. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část pozemku o výměře cca 
300 m2 z pozemkové parcely č. 1024/1 v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 100 Kč/m2, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
682. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledek zveřejnění záměru města prodat pozemkovou 
parcelu č. 1767 o výměře 1084 m2 v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 430 Kč/m2, kdy nikdo za 
zveřejněných podmínek neprojevil zájem, dle důvodové zprávy. 
 
 
683. 
Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatně směnit část pozemku o výměře 7208 m2 
z pozemkové parcely č. 268/6 ve vlastnictví města Jeseník, za část pozemku o výměře 7208 
m2 z pozemkové parcely č. 268/11 ve vlastnictví paní Z. K., obě v k.ú. Seč u Jeseníka, dle 
důvodové zprávy. 
 
 
684. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část pozemku o výměře cca 
50 m2 z pozemkové parcely č. 1863/1 v Jeseník, za kupní cenu 150 Kč/m2, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
 



 10 

 
685. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemkovou parcelu 
č. 643/1 o výměře 652 m2 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, za kupní cenu 300 Kč/m2, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
686. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část pozemku o výměře cca 
130 m2 z pozemkové parcely č. 2105/242 v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 300 Kč/m2, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
687. 
Zastupitelstvo města ukládá oddělení majetku jednat a připravit podmínky pro zveřejnění 
záměru města směnit pozemky p.č. 1971/3 o výměře 43 m2, p.č. 1971/4 o výměře 103 m2, 
p.č. 1975/1 o výměře 6471 m2 a p.č. 1970 o výměře 54 m2, všechny pozemky s celkovou 
výměrou 6671 m2, ve vlastnictví pana J. za pozemek p.č. 1909/2 o výměře 1093 m2 a část 
pozemku o výměře 5578 m2 z p.č. 1909/1, oba pozemky s celkovou výměrou 6671 m2, ve 
vlastnictví města Jeseník, všechny pozemky v k.ú. Jeseník, dle důvodové zprávy. 
 
 
688. 
Zastupitelstvo města schvaluje, aby byly započaty činnosti vedoucí ke zrušení příspěvkové 
organizace Správa majetku města Jeseník k 30.04.2017 a k převodu činností zrušené 
příspěvkové organizace na město Jeseník, dle důvodové zprávy. 
 
 
689. 
Zastupitelstvo města volí do funkce přísedících u Okresního soudu v Jeseníku p. J. O. a p. 
V. F., dle důvodové zprávy. 
 
 
690. 
Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města Jeseníku č. 1/2016, 
o nočním klidu, dle důvodové zprávy. 
 
 
691. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí souhrnnou zprávu o vyřízení připomínek a dotazů z 12. 
zasedání Zastupitelstva města Jeseníku konaného dne 15.9.2016, dle důvodové zprávy. 
 
 
692. 
Zastupitelstvo města schvaluje projekt „Regenerace sídliště 9. května, II.etapa“, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 
693. 
Zastupitelstvo města schvaluje vyčlenění finančních prostředků na zajištění dofinancování 
vlastního podílu ve výši minimálně 30 % rozpočtových nákladů II. etapy projektu 
„Regenerace sídliště 9. května“ a to ve výši 4 mil. Kč, dle důvodové zprávy. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

         Ing. Adam Kalous, v. r.                 Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
               starosta města        1. místostarostka 


